Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
приказом ФНС России
от 26.11.2012 № ММВ-7-13/907@

Форма по КНД 1165036

	РЕШЕНИЕ №

о продлении срока проведения проверки
полноты исчисления и уплаты налогов в связи
с совершением сделок между взаимозависимыми лицами

	(место составления)

	(дата)

На основании пункта 4 статьи 10517 Налогового кодекса Российской Федерации
руководитель (заместитель руководителя) Федеральной налоговой службы

(Ф.И.О.1)

в связи с

(указывается основание согласно Основаниям и порядку продления срока проведения проверки
полноты исчисления и уплаты налогов в связи с совершением сделок между взаимозависимыми лицами, утвержденным
Федеральной налоговой службой в соответствии с пунктом 3 статьи 10517 Налогового кодекса Российской Федерации)

РЕШИЛ:

Продлить срок проведения проверки полноты исчисления и уплаты налогов
в связи с совершением сделок между взаимозависимыми лицами в отношении сделки (сделок)

(полное и сокращенное наименование организации, ИНН/КПП;
Ф.И.О.1 физического лица, ИНН)

с

,

(полное и сокращенное наименование организации (контрагента), ИНН/КПП;
Ф.И.О.1 физического лица (контрагента), ИНН)

назначенной на основании решения руководителя (заместителя руководителя) Федеральной налоговой

	службы

	от

	№

	,

	(Ф.И.О.1)

	(дата)

	до

	.

	(дата)

Руководитель (заместитель руководителя) Федеральной налоговой службы

	(классный чин)

	(подпись)

	(Ф.И.О.1)

М.П.

С решением о продлении срока проведения проверки полноты исчисления и уплаты
налогов в связи с совершением сделок между взаимозависимыми лицами ознакомлен:

(должность, Ф.И.О.1 руководителя организации, Ф.И.О.1 физического лица)

(Ф.И.О.1 их представителя)

	(подпись)

	(дата)

1 Отчество указывается при наличии.